
                           

TISKOVÁ INFORMACE č. 15
Hlasy jezdců po 5. rychlostní zkoušce v kontrole přeskupení

Startovní pole IMPROMAT Rallysprintu Kopná Vizovice se vrátilo po třech dalších 
rychlostních zkouškách s názvem Kameňák, Kopná a Raková zpět do servisní zóny 
v prostorách firmy Gelur ve Vizovicích-Razově. V soutěži již chybí vozy specifikace 
WRC, které nezvládly nástrahy náročné tratě. Štěpánek, Drotár a Pantálek se ocitli 
v roli diváků. V kontrole přeskupení jsme zachytili následující ohlasy vybraných 
jezdců z čela startovního pole.  

Jaromír Tarabus (Ford Fiesta S2000, startovní číslo 1):
„Snažíme se jet pořád, co umíme. Někde jsme rychlejší, někde jedeme i s rizikem. 
Tyto rychlostní zkoušky mně sedly a získali jsme k dobru pár sekund.“

Jaroslav Orsák (Mitsubishi Lancer EVO IX, startovní číslo 3):
„Máme problémy. Stávkuje poloosa nebo diferenciál, opravdu nevím. Jedeme s tím 
už dvě rychlostní zkoušky.“

Grzegorz Grzyb (Škoda Fabia 2000, startovní číslo 4):
„Náročné rychlostní zkoušky, opravdu není jednoduché se udržet na trati. Všude je 
hodně bláta.“ 

Roman Odložilík (Škoda Fabia S2000, startovní čílo 5):
„Na Rakové jsme byli mimo trať. Jedu naplno, odstoupením soupeřů jsme se dostali 
v pořadí dopředu. Na první dva již ztrácíme příliš.“

Lubomír Minařík (Škoda Fabia S2000, startovní číslo 10):
„Ztrácíme v rychlých zatáčkách. Jedu s respektem, zkrátka se bojím. Auto ale 
funguje super, problém je ve mně.“

Jan Sýkora (Mitsubishi Lancer EVO IX, startovní číslo 12):
„Chtěli jsme se dostat do tempa, ale na třetí erzetě jsme udělali gumu. Ztratili jsme 
dost minut, na sprintu se s tím již nedá nic dělat. Trať je velmi těžká, na Kopné jsem 
neviděl takové množství vytahaného bláta. Každý má však stejné podmínky.“

Jan Jelínek (Mitsubishi Lancer EVO IX, startovní číslo 14):
„Na třetí erzetě jsme ztratili drahocenný čas, neboť jsme dojeli před námi startujícího 
Sýkoru. Poté jsme se dostali do tempa a jsme spokojeni. Časy nyní už vypadají 
lépe.“



Miroslav Jakeš (Mitsubishi Lancer EVO IX, startovní číslo 15):
„Dvakrát jsme udělali hodiny. Propadli jsme se v pořadí níže. Trať je pěkná, ale 
hodně náročná.“

 
Ve Vizovicích 15. května 2010                                        Roman ORDELT
                                                                                            tiskový mluvčí
                                                                              IMPROMAT Rallysprint Kopná
                                                                                              Vizovice


